- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(於百慕達註冊成立之有限公司)

*

網址: www.kerryprops.com
(股份代號股份代號股份代號股份代號: 00683)

於二零於二零於二零於二零一一一一二二二二年五月年五月年五月年五月三三三三日舉行之日舉行之日舉行之日舉行之

股東週年大會投票結果股東週年大會投票結果股東週年大會投票結果股東週年大會投票結果

嘉里建設有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）於二零一二年五月三日舉行之股東週年大會（「股股股股
東週年大會東週年大會東週年大會東週年大會」），本公司主席要求就載於日期為二零一二年三月二十八日之股東週年
大會通告內之所有建議決議案（「該等該等該等該等決議案決議案決議案決議案」）以書面點票方式進行表決。本公司
之股份過戶登記處香港分處卓佳雅柏勤有限公司獲委任為監票員，負責在股東週年大
會上處理點票事宜。

本公司董事會欣然宣布，由於第 1 至 6C 項決議案獲超過 50%票贊成，該等決議案均
於股東週年大會上以書面點票方式正式通過為普通決議案。該等決議案之投票結果如
下：

票數票數票數票數 (%)
普通普通普通普通決議案決議案決議案決議案 (附註)

贊成贊成贊成贊成 反對反對反對反對
1. 接納截至二零一一年十二月三十一日止年度

之經審核賬目及董事會與核數師之報告。

1,265,052,507
(100.00%)

0
(0.00%)

2. 宣布派發截至二零一一年十二月三十一日止
年度之末期股息。

1,265,946,707
(100.00%)

0
(0.00%)

3. (a) 重選退任董事馬榮楷先生為董事。

1,192,531,122
(94.27%)

72,521,385
(5.73%)

 (b) 重選退任董事陳惠明先生為董事。

1,252,919,221
(99.04%)

12,133,286
(0.96%)

 (c) 重選退任董事劉菱輝先生為董事。

1,256,307,168
(99.24%)

9,639,539
(0.76%)

 (d) 重選退任董事吳繼霖先生為董事。

1,021,023,130
(82.66%)

214,238,031
(17.34%)

4. 釐定董事酬金。

1,202,668,796
(95.41%)

57,831,157
(4.59%)

 - 2 -

票數票數票數票數 (%)

普通普通普通普通決議案決議案決議案決議案 (附註)
贊成贊成贊成贊成 反對反對反對反對

5. 重新委任羅兵咸永道會計師事務所為核數
師，並授權董事會釐定其酬金。

1,262,378,034
(99.72%)

3,550,173
(0.28%)

6. A. 一般授權董事會配發、發行及處理額外
股份，惟不可超過於本決議案獲通過之日
本公司已發行股本之20%。

919,341,718
(72.62%)

346,604,989
(27.38%)

 B. 一般授權董事會購回本公司股本中之股
份，惟不可超過於本決議案獲通過之日本
公司已發行股本之10%。

1,264,181,453
(100.00%)

0
(0.00%)

 C. 待上文第6B項之決議案獲正式通過後，
擴大配發股份之一般授權，即在20%一般
授權中加入購回股份面值總額。

923,671,076
(72.96%)

342,275,631
(27.04%)

附註：

(1) 於舉行股東週年大會之日，本公司之已發行股本為1,438,518,228股股份，即賦予持有人有權出席

股東週年大會並於會上表決該等決議案之股份總數。

(2) 本公司並無任何股份賦予持有人有權出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上

巿規則（「上巿規則上巿規則上巿規則上巿規則」）第13.40條所載須放棄投票贊成該等決議案。

(3) 概無任何本公司股東根據上巿規則規定須放棄投票。

(4) 概無任何本公司股東於日期為二零一二年三月二十八日之本公司通函內表明其會在股東週年大

會上提呈的任何該等決議案投反對票或放棄投票。

於本公告日期，本公司之董事為:

執行董事:
郭孔丞先生、黃小抗先生、何述勤先生、馬榮楷先生、錢少華先生、陳惠明先生
及吳繼霖先生。

獨立非執行董事:
劉菱輝先生、古滿麟先生及黃汝璞女士，JP。

* 僅供識別

承董事會命
嘉里建設有限公司嘉里建設有限公司嘉里建設有限公司嘉里建設有限公司

公司秘書
李少菁李少菁李少菁李少菁

香港，二零一二年五月三日